
Id: SSHKA-NVIDV-DXLWF-XETWD-AERVG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/37/2011
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie nieuwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

Na podstawie art. 24 uchwały Nr VII/47/2003 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 11 czerwca 2003r. w sprawie 
statutu Gminy Zwierzyn, w związku z art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami w 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; w 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; w 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, w 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, w 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337 i w 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, w 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz.1458, w 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, w 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) Rada 
Gminy w Zwierzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nieuwzględnić wezwania do usunięcia naruszenia prawa z dnia 29.03.2011r. , w którym 
Pan Tadeusz Górski wzywał Radę Gminy Zwierzyn do uchylenia uchwały Nr LI/266/2010 z dnia 08 listopada 
2010r. w sprawie aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Zwierzyn, jako aktu prawa sprzecznego z prawem. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zwierzyn 

Stefania Sierocińska


